
‌ادامه از صفحه یک
نمایش تنوع اهرم های در 

دسترس ایران
ایران با عملیات در شاهرود جدا از 
خنثی‌سازی اقدامات تبلیغاتی اسرائیل علیه 
خود، دست به یک کنش فعالانه زده  است. 
در واقع جمهوری اسلامی نشان داد که یک 
بازیگر تک بعدی نیست و می تواند کارت های 
برنده موثر و  متعددی  رو کرده و شگفتانه‌های 
مهمی را آشکار کند. در این راستا موقعیت 
جغرافیایی شهر شاهرود به عنوان نمادی 
از توانایی و اعتماد به نفس نظامی ایران در 
مقابل اسرائیل به کار گرفته شده است. این 
انتخاب به ‌طور غیرمستقیم پیامی به اسرائیل 
می‌رساند که حتی شهرهای کوچک ایران 
نیز آمادگی کامل برای مقابله با تهدیدات 
را دارند و می‌توانند در یک عملیات پیچیده 
نقش کلیدی ایفا کنند. ضمن اینکه هیچ 
اقدام صهیونیست‌ها علیه ایران بی جواب 
نخواهد ماند نکته جالب اینکه اکانت منتسب 
به فرماندهی فضایی سمنان در توئیتی اعلام 
کرده است که »پیام ما از شاهرود به اسرائیل 
ارسال شد. ما اثبات نموده ایم شما از رسیدن 
به اهدافتان در پایگاه شاهرود ناکام مانده اید. 
حالا شما باید منتظر پاسخ قاطع ما از هوا و 

فضا به باارزش‌ترین داشته هایتان باشید«.
پیام به دولت جدید آمریکا

پس از قطعی شدن پیروزی ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، 
طرح تحلیل‌های مختلف با محوریت رویکرد 
احتمالی او نسبت به ایران رخ داد. برخی 
از تحلیل‌گران مخالف با ایران و جریان 
مقاومت در غرب آسیا، به طورخاص با 
طرح دیدگاه‌های حداکثری سعی داشته 
اند اینگونه وانمود کنند که شرایط سختی 
انتظار ایران را می‌کشد و این کشوربا 
 سناریو‌های خطرناکی در ادامه راه رو به رو 
خواهد بود. با این همه، آزمایش اخیر ایران 
در شاهرود، حامل یک پیام صریح به دولت 

جدید ترامپ نیز بوده است. 
در حقیقت، ایران با این اقدام خود سعی 
داشته این نکته را به رئیس جمهور جدید 
آمریکا یادآور شود که ایران قصد عقب نشینی 
ندارد و در استیفای منافع خود، توجهی 
 به اینکه چه فردی در کاخ سفید است 

ندارد.
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اخبار کوتاه
عضو کمیسیون امنیت ملی:

 ترامپ قاتل باید مجازات شود
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: رئیس 
جمهور جدید آمریکا قاتل شهید سلیمانی است 
و باید مجازات شود.به گزارش خبرنگار مهر، 
امیر حیات مقدم در جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی در نطق میان دستور گفت: درباره نتیجه 
انتخابات آمریکا باید بگویم که ما رئیس جمهور 
جدید آمریکا را قاتل می‌دانیم چرا که او قاتل 
شهید حاج قاسم سلیمانی است و باید مجازات 
شود. ما به ترامپ قاتل لعنت می‌فرستیم و بداند 
که در مقابل ملت ایران راه به جایی نخواهد برد 
و موفق نمی‌شود.وی با تاکید بر ضرورت حذف 
دلار از بودجه کشور گفت: متاسفانه دولت اقدام 
موثری برای کنترل دلار انجام نمی‌دهد و دلار 
عملاً اقتصاد ما را نابود کرده است که انتظار می‌رود 
دولت در این زمینه فعال‌تر باشد و دلار را از بودجه 
حذف کند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: باید 
برای جوانان تببین شود که چرا جمهوری اسلامی 
ایران با رژیم صهیونیستی مخالف است و تاکیدش 

بر آن است که این رژیم باید از جهان محو شود.

نماینده مردم مشهد:

 نباید فرصت‌ پاسخ به رژیم 
صهیونیستی را از دست دهیم

نماینده مردم مشهد در مجلس گفت: اگر 
امروز فرصت پاسخ به رژیم جعلی و منحوس 
صهیونیستی را از دست دهیم، فردا دیر است.به 
گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسام حسنعلی 
اخلاقی در جلسه علنی مجلس در تذکری شفاهی، 
گفت: دولت چرا برای رفع ناترازی برق به سراغ 
راحت‌ترین کار یعنی قطعی برق خانه‌ها رفته 
است.وی ادامه داد: خدا نکند مردم گروگان برخی 
از اطرافیان رئیس‌جمهور برای رسیدن به اهداف 
مذاکره با غرب باشند. مردم صاحبان انقلاب 
هستند و حق نداریم آنها را گروگان بگیریم.

نماینده مشهد در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: اگر امروز فرصت پاسخ به رژیم جعلی و 
منحوس صهیونیستی را از دست دهیم، فردا 
دیر است. ما نباید فرصت‌های پاسخ به این رژیم 
منحوس را از دست دهیم.اخلاقی اظهار کرد: 
مجلس مجموعه انتصابات دولت را به عنوان وظیفه 
نظارتی رصد می‌کند و باید انتصابات بر اساس 

معیارهای انقلاب اسلامی باشد.

سخنگوی دولت عراق:

 قادر به گفت‌وگوی همزمان 
با ایران و آمریکا هستیم

سخنگوی دولت عراق اعلام کرد که این کشور 
توانایی گفت‌وگوی همزمان با ایران و آمریکا 
را دارد و نقش میانجی میان این دو کشور را 
بازی می‌کند.به گزارش خبرگزاری مهر، »باسم 
العوادی« سخنگوی دولت عراق در گفت‌وگو با 
شبکه تلویزیونی الجزیره گفت: طرح عراق برای 
حل و فصل در لبنان از اقدامات عربی جدا نیست. 
ما با احترام از موضع قطر و مصر در نمایندگی 
از کشورهای عربی در گفت‌وگوهای آتش‌بس 
قدردانی می‌کنیم. سخنگوی دولت عراق بیان کرد: 
ما می‌توانیم درباره آتش‌بس به صورت همزمان با 
ایران و آمریکا گفت‌وگو کنیم. ما مسیر آتش‌بس 
در غزه و لبنان را از یکدیگر جدا نمی‌کنیم و درباره 
آتش‌بس فراگیر در لبنان و غزه سخن می‌گوئیم.
باسم العوادی ادامه داد: ما برای نزدیک‌کردن 
دیدگاه‌ها و جلوگیری از تشدید تنش، نقش 
میانجی میان تهران و واشنگتن را ایفا می‌کنیم. 
نقش ما در نزدیک‌کردن دیدگاه و کاهش تنش 

میان تهران و واشنگتن مهم است.

رایزنی الاعرجی با سردار سلامی 
درباره توافقنامه امنیتی ایران و 

عراق
مشاور امنیت ملی عراق با فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی ایران در تهران دیدار 
و درباره توافقنامه امنیتی مشترک ایران و عراق 
گفت‌وگو کرد.به گزارش ایسنا، »قاسم الاعرجی« 
مشاور امنیت ملی عراق در ادامه دیدارهایش 
با مقامات ایران در تهران، روز دوشنبه با سردار 
سرلشکر »حسین سامی« فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی دیدار کرد.الاعرجی 
و سامی روابط دوجانبه و جزئیات توافقنامه 
امنیتی مشترک میان ۲ کشور و اهمیت کنترل 
 مرزها و جلوگیری از ورود غیر قانونی را بررسی

 کردند.
بر اساس بیانیه دفتر مشاور امنیت ملی عراق، 
سردار سامی از دولت فدرال و دولت اقلیم 
کردستان عراق برای حمایت از اجرای توافقنامه 
امنیتی و کمیته عالی ناظر برای اجرای این 

توافقنامه در عراق تقدیر و تشکر کرد.
الاعرجی پیش از این با »اسماعیل قاآنی« فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار 
و گفت‌وگو کرده بود.مشاور امنیت ملی عراق در 
صفحه شخصی خود از دیدار با فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تهران 
و گفت‌وگو با وی درباره آخرین تحولات منطقه 
خبر داد و نوشت: ما بر لزوم گسترده نشدن دامنه 
درگیری در خاورمیانه و اهمیت همکاری جامعه 
جهانی برای دور کردن منطقه و جهان از خطرات 

و پیامدهای جنگ‌ها تاکید کردیم.

روسیه و چین باید با سیاست مهار آمریکا مقابله کنندهشدار شدید نامزد جانشینی »جوزف بورل« علیه چینایلان ماسک: اوکراین جوانانش را به کشتن می‌دهد
مالک شبکه اجتماعی »ایکس« و حامی دوآتشه رئیس جمهور منتخب آمریکا بار دیگر 
تلاش اوکراین برای تداوم جنگ »بی‌پایان« را مورد انتقاد قرار داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از تاس، ایلان ماسک، مالک شبکه اجتماعی »ایکس« که از حامیان سرسخت 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا در انتخابات ۲۰۲۴ به شمار می‌رود، موضع 
خود درباره پافشاری اوکراین برای ادامه جنگ با روسیه را تکرار کرد و تلاش کی‌یف در 
این مسیر را مورد انتقاد قرار داد.ماسک در پیامی در »ایکس« نوشت که جنگ اوکراین 
»به جنگی ابدی بدون هیچ پیشرفتی شباهت دارد که در آن اوکراین به زبان ساده 

جوانان این کشور را بدون هیچ دستاوردی قربانی می‌کند.«

نخست‌وزیر پیشین استونی و نامزد احتمالی جانشین مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نسبت به ادعای حمایت چین از روسیه هشدار داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از راشاتودی، »کایا کالاس« نخست‌وزیر پیشین استونی و نامزد اصلی 
جانشینی »جوزف بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار رویکردهای 
سخت‌گیرانه‌تر کشورهای اروپایی علیه چین شد.وی دراین‌باره تأکید کرد که نیاز 
است که چین با پیامدهای کمک به روسیه در جنگ اوکراین روبرو شود.کایا کلاس 
همچنین مدعی شد که »حمایت‌های چین روسیه را قادر می‌سازد که به تلاش‌های 

جنگی خود ادامه دهد.

دبیر شورای امنیت روسیه می‌گوید که وظیفه اصلی مسکو و پکن مقابله با سیاست مهار 
واشنگتن است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، سرگئی شویگو، دبیر شورای 
امنیت روسیه در دیدار با »وانگ یی« وزیر خارجه چین گفت که مسکو و پکن باید با هرگونه 
تلاش واشنگتن برای مهار آنها مقابله کنند.شویگو در دیدار با »وانگ یی« در پکن بر تاثیر 
ثبات‌بخش روابط قدرتمند مسکو و پکن بر جهان تاکید کرد و گفت: معتقدم که مهم‌ترین 
وظیفه ما، مقابله با سیاست »مهار دوگانه« روسیه و چین به دست آمریکا و متحدانش است.

دونالد ترامپ، به اعمال تعرفه‌های شدید بر چین و سایر کشورها تهدید کرده و هراس‌ها از 
جنگ تجاری را افزایش داده است. 

رئیس‌جمهور گفت: برای توسعه کشور علاوه بر سامان 
دادن امور داخلی، باید روابط بین‌المللی کشور را سامان 
داده، تنش‌ها را رفع و زمینه را برای تعاملات و مراودات 
با کشورهای منطقه و جهان نیز بهبود ببخشیم.به 
گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در نشستی با جمعی از 
وزرای سابق امور خارجه، در ابتدای جلسه ضمن ارائه 
تحلیلی از عملکرد دولت چهاردهم در این حوزه، گفت: 
ما در مدت کوتاهی که دولت چهاردهم سر کار آمده 
تلاش‌های زیادی کردیم که برخی مسائل و مشکلات 
سیاست خارجی را حل کنیم. در حال حاضر ارتباط ما 
با همسایگان مطلوب است و توافقاتی هم در جلسات 
و دیدارها داشته‌ایم.وی به دیدارها و گفتگوهای خود 
و رایزنی‌های مقامات بخش‌های مختلف با طرف‌های 
چینی و روسی در راستای تسریع در اجرای توافقات 
فیمابین و ارتقای سطح روابط اشاره کرد و افزود: 
تبادل هیات‌ها میان ایران با چین و روسیه در جریان 
است و تلاش داریم موانع پیش‌روی اجرای توافقات 
با این دو کشور را برطرف کنیم. چینی‌ها علاقمند 
هستند در اجرای پروژه‌هایی زیربنایی و عمرانی در 
ایران فعال‌تر شوند و در ارتباط با روسیه نیز گسترش و 
تکمیل خطوط ترانزیتی و نیز خط انتقال گاز به شکل 
جدی در حال پیگیری است.رئیس‌جمهور به مذاکرات 

با نخست وزیر هند و ابراز تمایل آنها برای تسریع در 
اجرای طرح توسعه بندر چابهار اشاره و تصریح کرد: 
علاوه بر اصرار هندی‌ها برای فعال شدن مسیر بندر 
چابهار، کشورهای جنوب خلیج فارس نیز به دنبال 
گسترش روابط و به خصوص فعال شدن مسیرهای 
ترانزیتی با ایران هستند.پزشکیان با اشاره به اینکه از 
ابتدا اعلام کرده بودم که به دنبال گسترش روابط با همه 
کشورهای جهان از جمله کشورهای اروپایی هستیم، 

گفت: مذاکره با کشورهای اروپایی در حال انجام است، 
اما رژیم صهیونیستی با شیطنت‌های اخیرش سعی در 
ایجاد اخلال و پیچیده کردن مسائل در این مسیر دارد.

وی خاطرنشان کرد: در مدت کوتاه سپری شده از آغاز 
فعالیت دولت چهاردهم، حدود ۹۵ نشست و گفتگو با 
روسای جمهور، نخست‌وزیران و مقامات سایر کشورها 
داشته‌ایم که نتایج خوبی به همراه داشته است؛ به 
عنوان مثال در دیداری که با رئیس جمهور مصر داشتم 

آقای السیسی تمایل کشورش برای گسترش روابط با 
جمهوری اسلامی ایران را ابراز کرد و وزرای خارجه دو 
کشور برای پیشبرد روابط دو کشور ماموریت یافته‌اند.
رئیس‌جمهور همچنین پس از شنیدن نظرات حاضران، 
ضمن تشکر از حضور و نظرات ارائه شده آنان، گفت: در 
آغاز فعالیت رسمی به عنوان رئیس‌جمهور هم گفتم 
که باور دارم باید با دوستان مروت و با دشمنان مدارا 
داشته باشیم و امروز بیش از گذشته به این نظر اعتقاد 
دارم. ما برای رسیدگی به مشکلات داخلی و توسعه 
کشور علاوه بر سامان دادن امور داخلی، باید روابط 
بین‌المللی کشور را سامان داده، تنش‌ها را رفع و زمینه 
را برای تعاملات و مراودات با کشورهای منطقه و جهان 
نیز بهبود ببخشیم.پزشکیان گفت: به نظرم حتی در 
رابطه با آمریکا نیز ما چه بخواهیم و چه نخواهیم بالاخره 
در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی با این کشور مواجهه 
خواهیم داشت و بهتر است این عرصه را خودمان 
مدیریت کنیم؛ البته دولت در نهایت، کلیت سیاست 
خارجی را در چارچوب استراتژی و رویکردهای کلان 
نظام پیش خواهد برد.علاوه بر چند تن از وزرای سابق 
امور خارجه، معاون راهبردی رئیس جمهور، رئیس 
دفتر رئیس جمهور و معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 

نیز در این جلسه حضور داشتند.

برای توسعه کشور  باید روابط خارجی را نیز سامان دهیم
ری

هو
جم

ت 
اس

ت ری
سای

س : 
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رئیس‌جمهور در نشست مشورتی در حوزه سیاست خارجی:

خبر روز

 معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه توسعه روابط دو جانبه با عربستان باعث همبستگی کشورهای منطقه می‌شود، 
گفت:مردم مظلوم غزه و لبنان در شرایط نگران کننده‌ای به سر می‌برند.محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور، گفت: 
مردم مظلوم غزه و لبنان در شرایط نگران کننده‌ای به سر می‌برند و باید کمک‌های بشردوستانه با اولویت در اختیارشان 
قرار گیرد و آتش بس شرافتمندانه‌ای انجام گیرد.محمد رضا عارف پس از بازگشت از دومین نشست اضطراری سازمان 
همکاری‌های اسلامی و اتحادیه عرب در عربستان در جمع خبرنگاران، افزود: این اجلاس به پیشنهاد ایران برگزار شد و 
خوشبختانه سران کشورهای اسلامی و عربی استقبال خوبی از این اجلاس داشتند.معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر 
اینکه این اجلاس با حضور حداکثری سران برگزار شد، اظهار کرد: برگزاری اجلاس در این شرایط زمانی موفقیتی بزرگ 
برای جمهوری اسلامی بود که پیشنهادش مورد استقبال قرار گرفت و عربستان هم میزبانی خوبی داشت.وی تاکید کرد: 
در این شرایط که رژیم صهیونیستی به تجاوز خود ادامه می‌دهد، برگزاری این اجلاس یک ضرورت بود و پیام واحدی 
را از دنیا رساند که الحمدله این صدا شنیده و قطعنامه خوب و جامعی تصویب و بر ضرورت توقف اقدام این رژیم تاکید 
شد.عارف افزود: همکاران ما در وزارت امور خارجه پیشنهادات خوبی در این اجلاس مطرح کردند که عموما تصویب 
شد.وی با تاکید براینکه دنیا باید به این نتیجه برسد که رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود، گفت: مردم مظلوم غزه و لبنان 
در شرایط نگران کننده ای به سر می‌برند و باید کمک‌های بشردوستانه با اولویت در اختیارشان قرار گیرد و آتش بس 
شرافتمندانه‌ای انجام گیرد.معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: از جمله بندهای قطعنامه پیگیری تعلیق و اخراج رژیم 
صهیونیستی از سازمان ملل است که پیامدهای سیاسی خوبی دارد.عارف ادامه داد: امروز دنیایی که بحث حقوق بشری 
اش گوش دنیا را کر کرده باید به خود بیاید و دست از معیارهای خشن دوگانه خود بردارد که مقابل کشتار هزاران نفر 
سکوت می‌کند ولی برای کشته شدن یک نفر در جای دیگر عزا می‌گیرد.وی گفت: ار همکاران خوبم در وزارت خارجه 
تشکر می‌کنم؛ در این اجلاس ما صحبت‌های کوتاهی هم با سران کشورها داشتیم و همه کشورهای اسلامی علاقه مند 
به توسعه روابط با ایران هستند.معاون اول رئیس جمهور افزود: همچنین نشست خوبی با ولیعهد عربستان برگزار شد و 
بحث های صمیمانه‌ای داشتیم که بر ضرورت و توسعه روابط تاکید شد.عارف گفت: معتقد هستیم که توسعه روابط دو 

جانبه با عربستان باعث همبستگی و اجماع در کشورهای منطقه و اسلامی می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور:

شرایط مردم غزه و لبنان نگران‌کننده است

سیاست داخلی

جانشین نیروی هوافضای سپاه گفت: ما امروز شاهد به‌کارگیری دستاوردهای شهید طهرانی مقدم در بخش دفاعی 
داخلی و جبهه مقاومت هستیم.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سیدمجید موسوی جانشین نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی و از هم‌رزمان شهید حسن طهرانی مقدم در گفتگویی در مورد دستاوردهای 
خالصانه شهید طهرانی‌مقدم در شرایط کنونی اظهار کرد: جای مباهات دارد که نام فرماندهانی چون حاج حسن 
طهرانی‌مقدم در مجموعه نیروهای مسلح و فرماندهان شهید کشورمان می‌درخشد.وی افزود: شهید حاج حسن 
طهرانی مقدم در طول حیات افتخار آفرین و طیبه خود سبب تشکیل فرماندهی موشکی و شکل‌گیری قدرت 
بی‌بدیل موشکی در جمهوری اسلامی ایران و تأمین نیازهای عرصه مقاومت شد.جانشین نیروی هوافضای سپاه 
با بیان اینکه تلاش‌های مجاهدت گونه و خالصانه این شهید منجر به اقتدار دفاعی کشور و پر شدن دست جبهه 
مقاومت شد، گفت: ما امروز شاهد به‌کارگیری این محصولات در بخش دفاعی داخلی و جبهه مقاومت هستیم 
و دشمنان مرعوب محصولات دفاعی حاصل از زحمات این شهید بزرگوار هستند و امیدواریم این مسیر نورانی 
با تلاش و مجاهدت همه همکاران و همرزمان شهید ادامه پیدا کند.سردار موسوی در مورد دو ویژگی خلوص و 
تبعیت از ولایت فقیه در شهید طهرانی مقدم گفت: شهید حسن طهرانی‌مقدم در مکتب اسلام و اهل بیت پرورش 

پیدا کرده بود و آموزه‌های دینی برای او حکم دستورالعمل زندگی و کار را داشت. 

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در حال حاضر ۴ گروه مهندسی نیروی زمینی ارتش، قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء، ۸ شرکت تولید قطعات و۲۰ کارگاه مشغول به فعالیت در پروژه احداث دیوار مرزی هستند.به گزارش 
خبرگزاری مهر، امیر نوذر نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش در سفر به تایباد و در حاشیه بازدید از طرح 
انسداد دیوار مرزی گفت: انسداد دیوار مرزی در شمال‌شرق، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های راهبردی کشور است که 
در مرزهای مشترک ایران و افغانستان با استان خراسان رضوی در حال انجام است.وی افزود: با رصد و پایش های 
انجام شده مستمر، انجام مراحل مختلف این طرح پیشرفت فیزیکی قابل توجهی را از آن خود کرده است.جانشین 
فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: با حضور میدانی در محل انجام عملیات دیوارگذاری به دنبال شناسایی و رفع 
موانع پیش روی پروژه انسداد مرزی هستیم که خوشبختانه حداقل مشکلات دیده شده با تلاش و همراهی همه 
دستگاه‌های متولی کشوری، استانی و شهرستانی به حداقل رسیده است.وی ادامه داد: با هم افزایی و پای کار بودن 
همه نیروهای مسلح مراحل انجام عملیات فنی این طرح در منطقه روان سازی شده که ارمغان آن ایجاد امنیت پایدار 
برای مرزهای شمال شرق کشور است.امیر نعمتی در ادامه ضمن اشاره به توان گروه‌های مهندسی نیروی زمینی 
ارتش افزود: در حال حاضر چهار گروه مهندسی نیروی زمینی ارتش، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء، ۸ شرکت 

تولید قطعات و ۲۰ کارگاه در شرایط سخت آب و هوایی مشغول به فعالیت در پروژه احداث دیوار مرزی هستند.

جانشین نیروی هوافضای سپاه:
دستاوردهای شهید طهرانی مقدم در اختیار جبهه مقاومت است

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش: 
چندین گروه مهندسی در احداث دیوار مرزی مشغول هستند

خبر ویژه

وزیر کشور گفت: روند انسداد مرزها تسریع شده است.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اسکندر مومنی وزیر کشور 
روز سه شنبه در بدو ورود به کرمان در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به رویکرد دولت، از ابتدای تشکیل دولت 
چهاردهم اهتمام جدی برای ساماندهی اتباع خارجی در دستور کار قرار گرفته که بخشی از این ساماندهی در 
داخل است و بخشی از نقطه صفر مرزی شروع می‌شود.  وی تصریح کرد: انسداد مرز به طور کامل در دستور کار 

جدی قرار گرفت و حدود ۲ هفته قبل از مرزها بازدید داشتیم که روند انسداد تسریع شده است.
وزیر کشور گفت: یکی از مشکلات اصلی در ساماندهی اتباع و بازگشت اتباع غیر مجاز، رفت و برگشت مکرر آنها بود 
که لازم است انسداد کامل اعم از فیزیکی، الکترونیکی و اپتیکی به صورت کامل انجام شود که در دستور کار جدی 
است. وی ادامه داد: موضوع قاچاق سوخت نیز بخشی از آن برخوردهای انتظامی و بخش دیگری نرم افزاری است 
که هر دو مورد در دستور کار جدی قرار دارد.وزیر کشور از ساماندهی اتباع بیگانه سخن به میان آورد و گفت: استان 
کرمان از این وضعیت رنج می‌برد و ما مهاجرستیز نیستیم و همزیستی با همسایگانمان در قرون مختلف داشته‌ایم. 
اما کمک‌های بین‌المللی در این زمینه به ایران نزدیک به صفر است و ما گریزی نداریم و امکان پذیرش مهمان برای 

ما نیست بنابراین باید با بستن مرزها از تکرار رفت و آمدها جلوگیری شود.

وزیر کشور درباره ساماندهی اتباع بیگانه؛

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مهاجر ستیز نیستیم
مزایده و تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده 
و تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی:

2- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

4- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.
6-تاریخ چاپ دوم: 1403/08/23 5- تاریخ چاپ اول: 1403/08/16   

موضوع مزایده و ردیف
مدارک مورد نیازمدت اجراتجدید مزایده عمومی

مبلغ پایه 
کارشناسی 
سالانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده و تجدید 

مزایده عمومی 
)ریال(

1

اجاره دکه جنب 
رستوران پدیده 
شهرک صنفی و 

خدماتی به منظور 
فروش تنقلات 
)مزایده عمومی(

یک سال

اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و 

کارت پایان خدمت برای آقایان، تصویر سند یا 
اجاره نامه منزل مسکونی

2/400/000/000480/000/000

2

اجاره عرصه دکه 
شهرک صنفی و 

خدماتی )تقاطع بلوار 
صنعتگر و خیابان 

23( به منظور فروش 
تنقلات )مزایده 

عمومی(

یک سال

اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و 

کارت پایان خدمت برای آقایان، تصویر سند یا 
اجاره نامه منزل مسکونی

840/000/000150/000/000

3

اجاره عرصه دکه 
بوستان فدک- صرفا 

جهت فروش 
نوشیدنی سرد و 

گرم )تجدید مزایده 
عمومی(

سه سال

اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایی و هرگونه مجوزهای 
مربوطه و هرگونه مدارک معتبر در این 

خصوص
اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه و کارت 
ملی، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت 

برای آقایان و مجوزهای مربوطه

480/000/00080/000/000

»آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای« )نوبت دوم(

محسن حمیدی- شهردار اسلامشهر


